平成 23年３月 14日

各位

会 社 名 横浜冷凍株式会社

代表者名 代表取締役社長 吉川 俊雄

（コード番号 2874 東証第 1部）

問合せ先 経営管理部 部長 岩田 修自

電話番号 045－326－1010（代）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

 平成 23 年３月 11 日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被害を受けられた

皆様に、心よりお見舞いを申し上げます。

 当社グループでは、災害対策本部を当社本社に設置し、今回の地震による被害状況・被害

額については、現在のところ鋭意調査中です。現時点で把握している当社グループにおける

被害は下記のとおりであります。

記

１．被災状況等について

（１）人的被害の状況

   現在、当社が確認できております情報からは、従業員等の人的被害はございません。

（２）当社事業所の被害の状況

   下記の事業所においては、停電、断水並びに建物及び設備の損傷・損壊等の被害が発

生し、現時点では復旧の目処はたっておらず、業務は停止しています。

  （宮城県仙台市）  仙台物流センター、東北水産事業部

  （宮城県気仙沼市） 気仙沼冷凍工場、東北水産事業部気仙沼営業所

  （青森県八戸市）  八戸物流センター、東北水産事業部八戸営業所

  （茨城県東茨城郡） 水産原料部茨城営業所

２．業績に与える影響について

  今回の地震による被害状況については、現在調査中です。当期業績への影響が見込まれ

る場合には速やかに開示いたします。

以上